UBND TP BIÊN HÒA

PHÒNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-PYT                                 Biên Hòa, ngày        tháng        năm

BÁO CÁO

Về việc công bố công khai thu – chi ngân sách nhà nước

Quý 1 năm 2023 của Phòng Y tế

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 4447/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND

thành phố Biên Hòa về việc giao dự toán ngân sách năm 2023;

Công bố công khai số liệu thu – chi ngân sách nhà nước Quý 1 năm 2023

của Phòng Y tế.

1. Phần thu phí ATTP của Quý 1/2023 (tính đến thời điểm 16/3/2023

chưa đến kỳ nộp Thuế T3/2023): Thực tế thu của T1+2/2023:

23.800.000đ

Nộp 30% vào NSNN: 7.140.000đ

70% được để lại đơn vị: 16.660.000đ

Lũy kế các năm trước: 446.221.114đ

2. Phần Chi Lương, hoạt động của Phòng Y tế trong Quý1/2023

(Kèm Phụ lục)

 Trên đây là Báo cáo công bố công khai thu – chi ngân sách nhà nước Quý

1 năm 2023 của Phòng Y tế./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính kế hoạch;

- UBND thành phố (để biết)

- Lưu :VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hùng

		2023-03-16T16:26:29+0700
	Trần Hùng

		2023-03-16T16:31:51+0700

		2023-03-16T16:31:51+0700

		2023-03-16T16:31:51+0700

		2023-03-16T16:31:51+0700

		2023-03-16T16:31:51+0700